
KAMBJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

Ülenurme       16. märts 2020 nr 1767 

 

Kambja Vallavalitsuse ja hallatavate asutuste töö  

korraldamine eriolukorras 

 

 

Vabariigi Valitsuse 12.03.2020 korralduse nr 76 „Eriolukorra väljakuulutamine Eesti Vabariigi 

haldusterritooriumil“ alusel Kambja Vallavalitsus k o r r a l d a b: 

 

1. Kuni 1. maini 2020:  

1.1 on peatatud kõikides Kambja valla koolides tavapärane õppetöö ning on üle mindud 

distantsõppele;  

1.2 on peatatud kõikides huvikoolides tavapärane huvihariduse andmine, samuti 

huviringide ning spordiringide tegevus;  

1.3 sulgeda Kambja vallas tegutsevad noortekeskused ning päevakeskused;  

1.4 sulgeda kultuurimajad ja spordihooned, jätta ära ringide tegevus (sh täiskasvanute huvi 

ja sporditegevus); 

1.5 sulgeda valla raamatukogud kodanikele. Raamatukogutöötajad jätkavad tööd kogude 

korrastamisega jm (Kuuste Raamatukogu kolimise ettevalmistamine). 

1.6 sulgeda Kambja Vallavalitsus ning vallavalitsuse teenuskeskus kodanikele. 

Vallavalitsusel tagada hädavajalike teenuste osutamine, võimalusel korraldada teenistujatele 

kodukontoris töötamine. 

 

2. Kambja valla lasteaedades jätkata tööd. Lasteaia direktoritel:  

2.1 teavitada lapsevanemaid, et võimalusel tuleks lapsed koju jätta. Soovituslikult 

moodustada rühmad kuni 10 lapsega rühmas;  

2.2 teavitada lapsevanemaid, et haigeid lapsi lasteaeda ei võeta. Kui hallatavas lasteasutuses 

käiv laps või tema pereliikmed, kellega tal on igapäevane kokkupuude, on viimase 14 päeva 

jooksul saabunud või saabuvad välisriikidest, tuleb asutustel sellise informatsiooni saamisel 

suunata laps koju ja mitte lubada teda lasteasutusse 14 päeva jooksul välisriigist naasmisest 

arvestades; 

2.3 võtta ajutiselt vastu valla lapsi lastehoidusest, juhul kui lastehoid on oma tegevuse 

peatanud.  

3. Spordivõistluste, kultuuriürituste ja muude avalike kogunemiste ja ürituste 

korraldamine ja pidamine on keelatud. 

4. Vallavalitsuse hallatavate asutuste juhtidel  

4.1 lähtuda töö korraldamisel Terviseameti antud juhtistest ning vallavanema korraldustest. 

Võimalusel korraldada töötajatele kodukontoris töötamine.  

 

 



 

4.2 teavitada töötajaid, et välisreisilt saabunutel on kohustus jääda kaheks nädalaks koju.  

5. Korralduses sätestatud meetmete vajalikkust hinnatakse iga kahe nädala järel. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisel. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

         /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Aivar Aleksejev 

vallavanem         Marina Lehismets 

         vallasekretär 

 


